
 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Aldona Vilkelienė  

2019-04-30 

 

MUZIKOS MOKYKLOS 2019 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS  

Eil. 

Nr. 

Data, valanda, vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  1−8 d. 

Neerpelt (Belgija) 

67-asis Europos jaunimo muzikos festivalis 

Neerpelt (Belgija) 

Daiva Martikonytė 

Ingrida Krikščiūnienė 

Karolis Variakojis 

2.  2 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Parodos „Eduardo Balsio kūryba vaikų 

piešiniuose“ atidarymas. Paroda skirta 

kompozitoriaus 100-osioms gimimo metinėms  

Gabrielė 

Dambauskaitė,  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Daiva Grabauskienė 

3.  2 d. 

17.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Liaudies instrumentų skyriaus mokinių 

koncertas „Odė pavasariui“ 

Edita Radvilavičienė 

4.  3 d. 

9.30 val. 

Varėnos lopšelis-

darželis ,,Žilvitis“ 

Respublikinė  ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio meninio ugdymo (muzikos) 

pedagogų metodinė diena ,,Augu su muzika“ 

 

Jolanta Sabonienė 

5.  3 d. 

10.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

XII tarptautinis jaunųjų atlikėjų  

kamerinės muzikos konkursas-festivalis 

„Giovani virtuosi“. Festivalis ir fortepijoninių 

ansamblių konkursas 

Rita  Frendzelienė 

6.  3 d. 

9.00 val. 

Alytaus Senamiesčio 

pradinė mokykla 

Koncertas, skirtas Motinos dienai paminėti Edita Radvilavičienė 

7.  4 d. 

9.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

XII tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės 

muzikos konkursas-festivalis „Giovani 

virtuosi“. Kamerinių ansamblių konkursas 

Rita Frendzelienė 

8.  4 d. 

10.00 val. 

Kauno technologijos 

universitetas 

III rūmai 

II respublikinis pianistų konkursas-festivalis 

„Piano-Ambitus“  

Violeta Baronienė 

9.  6 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

Fortepijono skyriaus keliamosios klasės (4) 

perklausa 

Violeta  Baronienė 



koncertų salė 

10.  6 d. 

17.30 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

11.  7 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Liaudies instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės (4) perklausa 

Edita Radvilavičienė 

12.  7 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Akordeono skyriaus keliamosios klasės (4) 

perkausa 

Violeta Ligeikienė 

13.  7 d. 

15.35 val. 

19 klasė 

Teorinio (vaikų choro) skyriaus keliamosios 

klasės (4) perklausa 

Neringa Valvonienė 

14.  7 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių konkursas 

„Artistas 2019“. Dalyvauja 2, 3, 4 klasių 

solistai 

Violeta Ligeikienė 

15.  7 d. 

17.30 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

16.  8 d. 

14.30 val. 

Muzikos svetainė,  

Gedimino pr. 32-2, 

Vilnius 

Lietuvos muzikų sąjungos tarybos posėdis Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

17.  8 d. 

15.00 val. 

28 klasė 

Teorinio (chorinio dainavimo) skyriaus 

keliamosios klasės (4) perklausa 

Birutė Jočienė 

18.  8 d. 

16.00 val. 

28 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Daiva Grabauskienė 

19.  8 d. 

17.30 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

20.  9 d. 

15.00 val. 

21 klasė 

Styginių instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės (4) perklausa 

Rita Frendzelienė 

21.  9 d. 

16.00 val. 

7 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Jolanta Sabonienė 

22.  9 d. 

16.30 val. 

27 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

23.  9 d. 

17.00 val. 

28 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Daiva Grabauskienė 

24.  9 d. 

17.00 val. 

Klasikinės muzikos koncertas. Dalyvauja 

Vytauto Didžiojo universiteto Muzikos 

Rita Frendzelienė 



Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

akademijos studentės Giedrė Surdokaitė 

(smuikas) ir Viktorija Borisenko (fortepijonas) 

25.  9 d. 

17.30 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

26.  10 d. 

10.00 val. 

Alytaus Panemunės 

progimnazija 

Koncertas, skirtas Motinos dienai paminėti Edita Radvilavičienė 

27.  10 d. 

12.00 val. 

Marijampolės  

meno mokykla 

VIII respubikinis profesinės linkmės muzikinio 

ugdymo festivalis-koncertas 

Rima Beitnarienė 

Edita Radvilavičienė 

28.  10 d. 

13.00 val. 

Jiezno  

meno mokykla 

Lietuvos meno ir muzikos mokyklų mokinių 

festivalis „Baroko ritmu“ 

Rita Frendzelienė 

29.  10 d. 

15.00 val. 

35 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės (4) perkausa 

Rimantas Jočys 

30.  10 d.  

16.00 val. 

7 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Alytė Vitkauskienė 

31.  10 d. 

16.30 val. 

19 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Neringa Valvonienė 

32.  10 d. 

17.30 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

33.  11 d. 

11.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Muzikos mokyklos mokinių, jų tėvelių bei jų 

šeimos narių koncertas ,,Muzikuokime 

šeimose“, skirtas Tarptautinei šeimos dienai  

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

34.  13 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Fortepijono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Baronienė 

35.  13 d. 

17.30 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

36.  13 d. 

18.00 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

37.  14 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Liaudies instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Edita Radvilavičienė 

38.  14 d. Akordeono skyriaus baigiamosios klasės Violeta Ligeikienė 



17.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

39.  14 d. 

17.00 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

40.  14 d. 

18.00 val. 

19 klasė 

Konsultacija stojantiesiems Teorinio skyriaus 

mokytojai 

41.  15 d. 

15.00 val. 

19 klasė 

Stojančiųjų į muzikos mokyklą muzikinių 

duomenų patikrinimas ir vertinimas 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

skyrių vedėjai 

42.  16 d. 

15.00 val. 

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Liaudies instrumentų skyriaus 1 klasės  

mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

43.  16 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Styginių instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rita Frendzelienė 

44.  16 d. 

16.25 val. 

19 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas  

Sonata Nakrušienė 

45.  16 d. 

16.25 val. 

7 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas.   

Jolanta Sabonienė 

46.  16 d. 

17.00 val. 

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Akordeono skyriaus 1–2 klasių mokinių 

koncertas „Mažasis akordeonas“ 

Violeta Ligeikienė 

47.  16 d. 

17.00 val. 

28 klasė 

Teorinio (chorinio dainavimo) skyriaus 

baigiamosios klasės mokinių specialybės 

dalyko žinių, gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

48.  16 d. 

17.15 val. 

8 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Gabrielė 

Dambauskaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

49.  17 d. 

14.45 val. 

7 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Jolanta Sabonienė 

50.  17 d. 

15.00 val.  

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Liaudies instrumentų skyriaus  

2 ir 3 klasės kontroliniai koncertai 

Edita Radvilavičienė 

51.  17 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rimantas Jočys 



koncertų salė 

52.  17 d. 

16.25 val. 

19 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Neringa Valvonienė 

53.  17 d. 

17.00 val. 

27 klasė 

Koncertas „Dainos mamytei“ Birutė Jočienė 

54.  18 d. 

19.30 val. 

Alytaus kraštotyros 

muziejus 

„Muziejų naktis“ Gražina Noreikienė 

Regina Botyrienė 

55.  20 d. 

14.00 val. 

15.00 val. 

16.00 val. 

17.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Fortepijono skyriaus kontroliniai koncertai: 

Paruošiamosios ir 1 kl. mokiniai; 

3 kl. mokiniai; 

4 kl. mokiniai (kurie negrojo 5 ir 6 d.); 

Paruošiamosios, 1, 2, 3 kl. mokiniai 

Violeta Baronienė 

56.  20 d.  

15.30 val. 

18 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus 5 klasės 

mokinių  kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

57.  20−24 d. 

17.15 val. 

28 klasė 

Muzikos istorijos baigiamosios klasės žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas  

Daiva Grabauskienė 

58.  21 d. 

13.55 val. 

38 klasė 

Kūrybinė popietė „Mažasis kompozitorius“. 

Dalyvauja 3 klasės mokiniai 

 

Jolanta Sabonienė 

59.  21 d. 

14.00 val. 

15.00 val. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Fortepijono skyriaus kontroliniai koncertai: 

2 kl. mokiniai; 

6 kl. mokiniai; 

7 kl. mokiniai 

Violeta Baronienė 

60.  21 d. 

16.00 val.  

18 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus 6 klasės 

mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

61.  21 d. 

17.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Pagilinto ugdymo programos mokinių 

koncertas 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

62.  21 d. 

16.30 val. 

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Styginių instrumentų skyriaus 1–3 klasių 

kontroliniai koncertai 

Rita Frendzelienė 

63.  22 d. 

15.00 val. 

Alytaus Dainavos 

progimnazija 

Edukacinis simfoninės muzikos koncertas Daiva Martikonytė 

Ingrida Krikščiūnienė 

Antonina 

Pasaravičienė 

Karolis Variakojis 



64.  22 d. 

15.00 val. 

6 klasė 

Visų skyrių antrojo muzikos instrumento 

baigiamosios klasės mokinių kontrolinis 

koncertas 

Jūratė Dambrauskienė 

65.  22 d. 

18.00 val. 

19 klasė 

Muzikos mėgėjų (suaugusiųjų)  

koncertas-vakaronė 

Audronė Venckūnienė 

66.  23 d. 

16.00 val. 

18 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus 7 

klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

67.  23 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

fortepijono skyriaus mokinių koncertas, skirtas 

kompozitoriaus Juozo Tallat-Kelpšos  

130-osioms gimimo metinėms paminėti 

Vita Naujikienė 

68.  23 d.  

17.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Alytaus muzikos mokyklos akordeono 

skyriaus mokinių koncertas  

„Pavasario eskizai“ 

Violeta Ligeikienė 

69.  23 d. 

16.30 val. 

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Styginių instrumentų skyriaus 5–7 klasių 

kontroliniai koncertai 

Rita Frendzelienė 

70.  23 d. 

18.05 val. 

19 klasė 

Atvira pamoka „Muzikinė inscenizacija 

solfedžio pamokoje“ 

Sonata Nakrušienė 

71.  24 d. 

12.00 val. 

Elektrėnų  

meno mokykla 

XII tarptautinis lengvosios  

muzikos-džiazo konkursas-festivalis 

„Elektrėnų žiburiukai 2019“ 

Dainius Paltūkis 

72.  24 d. 

12.00 val. 

Kauno miesto aikštės 

XIX pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis 

„Padūduokim Kaunui“ 

Rimantas Jočys 

73.  24 d. 

15.35 val. 

7 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Alytė Vitkauskienė 

74.  24 d. 

15.30 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Antrojo muzikos instrumento mokinių 

koncertas 

Jūratė Dambrauskienė 

75.  24 d. 

17.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Genovaitės Baniukevičienės mokinių 

koncertas „Prisiminimai“ 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

76.  27 d. 

13.55 val. 

35 kl. 

Metodinis pranešimas „Šiuolaikinių lietuvių 

kompozitorių kūryba pučiamųjų instrumentų 

orkestrams kelyje į paauglio muzikinę 

pasaulėjautą“ 

Gintautas Rakauskas 

77.  27 d. 

15.00 val. 

Netradicinio ugdymo diena pasitinkant vasarą 

„Linksmasis pirmadienis“ 

Gabrielė 

Dambauskaitė, 



Alytaus muzikos 

mokyklos kiemelis 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

78.  27 d. 

16.30 val. 

Alytaus  

kraštotyros muziejus 

Mokytojos Monikos Ryškutės  

mokinių koncertas 

Monika Ryškutė 

79.  27 d. 

17.15 val. 

1 klasė 

Atvira pamoka „Dvigubo staccato pradmenys, 

dirbant su pažengusiais ir motyvuotais 

mokiniais“. Dalyvauja pagilinto ugdymo 

mokinė Ūla Arbačiauskaitė 

Gintautas Rakauskas 

80.  28 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų 

koncertas „Muzikinė puokštė mokyklai“ 

Daiva Grabauskienė 

Violeta Baronienė 

81.  30 d.  

17.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

Didžioji salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų  

šventė-koncertas ,,Po mūzos sparnu“ 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

visų skyrių mokytojai 

82.  31 d.  

10.00 val.  

Alytaus miesto 

savivaldybės tarybos 

posėdžių salė 

Alytaus miesto švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas dėl švietimo 

aktualijų 

 

 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

83.  31 d. 

15.00 val.  

Alytaus muzikos 

mokyklos kiemelis 

Alytaus muzikos mokyklos 2018–2019 m. m. 

mokinių šalies, tarptautinių konkursų,  

festivalių-konkursų laureatų ir juos parengusių 

mokytojų apdovanojimo ceremonija  

Daiva Grabauskienė 

84.  31 d. 

17.00 val. 

Alytaus  

muzikos mokyklos 

koncertų salė 

Mokytojos Violetos Baronienės klasės 

mokinių koncertas „Sveika, Vasara!“ 

Violeta Baronienė 

85.  Gegužės 31− birželio 

4 d. Lazdijų  

meno mokykla,  

Veisiejų skyrius 

V tarptautinis akordeonistų sąskrydis-

meistriškumo kursai „Su meile akordeonui“ 

Rūta Vaičaitienė 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui            Undinė Pinkevičienė 


